2009 年 1 月 5 日

 各   位
東京都渋谷区恵比寿 4丁目 20番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

自己株式の取得終了に関するお知らせ

（会社法第 165 条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は 2008年 10月 29日開催の取締役会で決議された、会社法第165条第2項の規定に基づく

自己株式の取得について、下記のとおり実施しましたのでお知らせいたします。

 なお、このたびの買付けをもちまして、2008年10月29日開催の取締役会決議による自己株式の取

得を終了しましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１． 買付期間   2008 年 11 月 4 日から 2008 年 12月 29日まで

２． 買付株数   3,485 株

３． 買付総額   99,998,607 円

４． 買付方法   大阪証券取引所ヘラクレスにおける市場買付（信託買付）

【ご参考】： 2008 年 10月 29 日開催の取締役会決議内容

（１）取得する株式の種類   当社普通株式

（２）取得する株式の総数   5,000 株を上限とする

                （発行済み株式総数に対する割合 1.02％）

（３）取得価額の総額     100 百万円を上限とする

（４）取得期間        2008 年 11月 4 日から 2009 年 2月 28 日まで

以 上